ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
   403385, Волгоградская область, Даниловский район, ст. Берёзовская, ул.Недорубова,31 тел. 5-41-11,
                    факс: 5-41-11

        от  03.06.2019  г.                                                                            №  53

«О закрытии несанкционированной свалки, расположенной
в х.Ловягин Березовского сельского поселения»

     В целях обеспечения экологической безопасности и оздоровления окружающей среды, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в связи с несоответствием санитарным нормам и правилам размещения ТКО,  руководствуясь     Федеральным закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об  отходах производства и потребления», на основании   Устава Березовского сельского поселения, постановляю:

1 . Закрыть место несанкционированного размещения коммунальных отходов   в северо-восточной части х.Ловягин  Березовского сельского поселения.
2.  Запретить вывоз и складирование ТКО на территории    Березовского сельского поселения
3.  Обнародовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Березовского  сельского поселения и информационных стендах.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Березовского
     сельского поселения:                                                 А. А. Малов